www.admie.gr

Κωδικός αριθμός αναφοράς: Ονοματολογία 45233120-6 (Έργα οδοποιίας) 

Αριθ. Προκήρυξης/Διακήρυξης στο ΚΗΜΔΗΣ (Α.Δ.Α.Μ.): 22PROC010919292 2022-07-12 

Προϋπολογισμός Έργου:  

Ο συνολικός προϋπολογισμός του αντικειμένου ανέρχεται σε οκτακόσιες ενενήντα πέντε χιλιάδες 

εκατόν ογδόντα δύο ευρώ (895.182,00 €), χωρίς ΦΠΑ και δεν αποτελεί ανώτατο όριο προσφοράς. 

Ο προϋπολογισμός ανά τμήμα επιμερίζεται ως εξής: 

- ΤΜΗΜΑ Α: ΑΤΤΙΚΗ , με προϋπολογισμό 259.529,58 €, το οποίο ΔΕΝ αποτελεί ανώτατο 

όριο προσφοράς και αναλύεται ως εξής : 

α1) χώρος εμβαδού 4.014 M2 πλησίον ΚΥΤ ΑΓ.ΣΤΕΦΑΝΟΥ με προϋπολογισμό 131.007,25 €